
 

 

UCHWAŁA NR 551/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 62.903.542 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 70.291.067 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy w 2023r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9038



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 551/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 19 006 535,00 0,00 44 892,00 19 051 427,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 205 574,00 0,00 44 892,00 250 466,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

205 574,00 0,00 44 892,00 250 466,00  

 852   Pomoc społeczna 10 698 775,00 -8 904,00 0,00 10 689 871,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 358 789,00 0,00 0,00 1 358 789,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 9 339 986,00 -8 904,00 0,00 9 331 082,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
2 026 464,00 -8 904,00 0,00 2 017 560,00  

 bieżące razem: 45 064 452,00 -8 904,00 44 892,00 45 100 440,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 557 319,00 0,00 0,00 1 557 319,00  

 
                  

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9038



 

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 8 791 584,00 0,00 0,00 8 791 584,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 57 966,00 0,00 37 800,00 95 766,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 966,00 0,00 37 800,00 95 766,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

57 966,00 0,00 37 800,00 95 766,00  

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 670 200,00 0,00 41 800,00 5 712 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 658 200,00 0,00 41 800,00 5 700 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 658 200,00 0,00 41 800,00 5 700 000,00  

 852   Pomoc społeczna 2 073 084,00 0,00 53,00 2 073 137,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9038



  85203  Ośrodki wsparcia 2 073 084,00 0,00 53,00 2 073 137,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

                   

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 073 084,00 0,00 53,00 2 073 137,00  

 bieżące razem: 8 919 065,00 0,00 79 653,00 8 998 718,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 62 787 901,00 -8 904,00 124 545,00 62 903 542,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 557 319,00 0,00 0,00 1 557 319,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 551/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 051 014,00 12 051 014,00 12 033 014,00 9 336 123,00 2 696 891,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 44 892,00 44 892,00 44 892,00 25 012,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 095 906,00 12 095 906,00 12 077 906,00 9 361 135,00 2 716 771,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 2 482 564,00 2 482 564,00 2 477 038,00 2 086 638,00 390 400,00 0,00 5 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 475,00 10 475,00 10 475,00 8 245,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 493 039,00 2 493 039,00 2 487 513,00 2 094 883,00 392 630,00 0,00 5 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 973 497,00 7 973 497,00 7 961 638,00 6 764 173,00 1 197 465,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 34 417,00 34 417,00 34 417,00 16 767,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 007 914,00 8 007 914,00 7 996 055,00 6 780 940,00 1 215 115,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 858 290,00 11 844 968,00 10 402 834,00 8 116 874,00 2 285 960,00 40 000,00 42 100,00 1 360 034,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -8 904,00 -8 904,00 -8 904,00 0,00 -8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 11 849 386,00 11 836 064,00 10 393 930,00 8 116 874,00 2 277 056,00 40 000,00 42 100,00 1 360 034,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 343 786,00 9 330 464,00 9 290 464,00 7 314 000,00 1 976 464,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -8 904,00 -8 904,00 -8 904,00 0,00 -8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 334 882,00 9 321 560,00 9 281 560,00 7 314 000,00 1 967 560,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 243 561,00 45 051 130,00 38 691 837,00 26 739 193,00 11 952 644,00 2 794 938,00 1 504 321,00 1 360 034,00 0,00 700 000,00 16 192 431,00 16 192 431,00 1 940 550,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -8 904,00 -8 904,00 -8 904,00 0,00 -8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 44 892,00 44 892,00 44 892,00 25 012,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 61 279 549,00 45 087 118,00 38 727 825,00 26 764 205,00 11 963 620,00 2 794 938,00 1 504 321,00 1 360 034,00 0,00 700 000,00 16 192 431,00 16 192 431,00 1 940 550,00 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 57 966,00 57 966,00 57 966,00 37 905,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 95 766,00 95 766,00 95 766,00 37 905,00 57 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                           

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 57 966,00 57 966,00 57 966,00 37 905,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 95 766,00 95 766,00 95 766,00 37 905,00 57 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 683 000,00 5 670 200,00 5 517 000,00 5 203 000,00 314 000,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 724 800,00 5 712 000,00 5 558 800,00 5 244 800,00 314 000,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9038



 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 671 000,00 5 658 200,00 5 505 000,00 5 203 000,00 302 000,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 712 800,00 5 700 000,00 5 546 800,00 5 244 800,00 302 000,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 073 084,00 2 073 084,00 2 071 084,00 1 643 884,00 427 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 073 137,00 2 073 137,00 2 071 137,00 1 643 937,00 427 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 073 084,00 2 073 084,00 2 071 084,00 1 643 884,00 427 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 073 137,00 2 073 137,00 2 071 137,00 1 643 937,00 427 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 931 865,00 8 919 065,00 8 698 345,00 7 514 693,00 1 183 652,00 64 020,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 79 653,00 79 653,00 79 653,00 41 853,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 011 518,00 8 998 718,00 8 777 998,00 7 556 546,00 1 221 452,00 64 020,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9038



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 551/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania 

na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2023r. 
 

 

I. Dochody  

 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

758   Różne rozliczenia 250.466,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 250.466,00 

  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin., związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

250.466,00 

   Zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie zbiorowe, 

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

165.200,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  

85.266,00 

 

II. Wydatki   

 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie  77.628,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  18.113,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.230,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.457,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11.829,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.597,00 

 80130  Szkoły zawodowe 59.515,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25.099,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1.476,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.875,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

25.657,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5.408,00 

852   Pomoc Społeczna 165.200,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 165.200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165.200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.638,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

7.638,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7.638,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9038


		2023-11-07T13:24:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




